
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

1 
 

Znak sprawy: ZP/220/58/18 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych na 
potrzeby Pracowni Patomorfologii, Mikrobiologii, Cytogenetyki i Alergologii SPSK-2 PUM                                                                                                                 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
1.  

Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

�  X nie został skrócony 
�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 

 
2. Miejsce składania ofert   

 
Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   09.10.2018 r. o godz. 10:00 
 
�  Przedłu żono termin składania ofert do dnia -----------------------  

 
4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 

przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

2. 
 
 

 
Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło  w dniu 09.10.2018 r. o godz. 11:00  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie: 
 
zamówienia, w wysokości  3.559.170,26 zł. brutto, w tym w przypadku dopuszczenia możliwości 
składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 

ZAD. 
NR Wartość brutto ZAD. 

NR Wartość brutto ZAD. 
NR Wartość brutto 

1 323.521,50 zł. 5 81.875,88 zł. 9 38.400,00 zł. 
2 17.690,40 zł. 6 703.483,92 zł. 10 86.184,00 zł. 
3 11.851,50 zł. 7 1.608.971,12 zł. 11 614.605,14 zł. 
4 48.384,00 zł. 8 24.202,80 zł.   

 
 

3. W postępowaniu: 
 

� nie wpłynęła żadna oferta  
� wpłyn ęło  10  ofert 

 
 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

2 
 

3. Zestawienie ofert  
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli 
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  PARTOMED Sp. z o.o. S.K. 
ul. Relaksowa 45  
87-100 Toruń 
tel. 690-940-093  fax. …………… 
e-mail  a.fajdasz@partomed.pl   www. partomed.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 4-  47.520,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 28.09.2018 r. godz. 14.20 uzup. 08.10.2018  r. godz. 13.45 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 05.10.2018 godz. 11.19 
Wadium  100,00  Forma: przelew 
Termin realizacji : 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 2)  bioMerieux  Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9  
01-5158 Warszawa 
tel. 22 5698500  fax. 22 5698554 
e-mail  dzp@biomerieux.com   www. biomerieux.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 6-  627.547,98 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 08.10.2018  r. godz. 13.00 
Data złożenia dokumentu JEDZ:   BRAK  
Wadium  7.000,00  Forma: gwarancja  
Termin realizacji : 36 miesięcy 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 3)  DIAG-MED. Gra żyna Konecka 
ul. Modularna 11a, budynek H3 
02-238 Warszawa 
tel. 22 8389723 fax. 22 8389732 
e-mail  biuro@diag-med.pl www.diag-med.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 7-    1.526.972,21 zł. 
Zadanie nr 8-         22.951,33 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 08.10.2018  r. godz. 11.30 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 05.10.2018 godz. 13.33 
Wadium  16.300,00  Forma: gwarancja 
Termin realizacji : 36 miesięcy 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

3 
 

 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 4)  HVD HOLDING AG SP. Z O.O. 
ul. Muszyńska 29 
02-916 Warszawa 
tel. 22 6516606   fax. 22 6517557 
e-mail  biuro@hvd.pl www.hvd.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 5-   76.077,36 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 03.10.2018  r. godz. 13.05 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 08.10.2018 godz. 11.56 
Wadium  1.000,00  Forma: przelew 
Termin realizacji : 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 5)  Copernicus Diagnostics Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 26 
05-200 Wołomin 
tel. 22 7639664   fax. 22 7639665 
e-mail  k.rylo@copernicus-diagnostics.pl   www.copernicus-diagnostics.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 11-   591.715,14 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 03.10.2018  r. godz. 12.30 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 01.10.2018 godz. 10.53 
Wadium  6.000,00  Forma: przelew 
Termin realizacji : 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 6)  Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
tel. 12 2889140 fax. 12 2889142 
e-mail  zp2@elektromed.pl   www.elektromed.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 2-   8.030,88 zł. Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Zadanie nr 3- 10.491,90 zł. Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 03.10.2018  r. godz. 12.30 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 08.10.2018 godz. 15.39 
Wadium  600,00  Forma: przelew 
Termin realizacji : 24 miesiące 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

4 
 

Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 7)  Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 
tel. 22 4815548 fax. 22 4815598 
e-mail  joanna.wojciewska@roche.com  www.roche.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 1-  295.945,50 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 01.10.2018  r. godz. 12.50 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 01.10.2018 godz. 13.54 
Wadium  3.000,00  Forma: gwarancja 
Termin realizacji : 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 8)  Argenta Sp. z o.o. S.K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
tel. 690502904 fax. 61 8432620 
e-mail  m.woroniec@argenta.com.pl  www.argenta.com.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 8-  21.875,40 zł. 
Termin dostaw cząstkowych –2 dni robocze 
Data złożenia oferty: 03.10.2018  r. godz. 12.50 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 05.10.2018 godz. 11.47 
Wadium  300,00 Forma: przelew 
Termin realizacji : 36 miesięcy 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 9)  Sysmex POLSKA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 
tel. 22 5728455 fax. 22 5728490 
e-mail  Kopczynska.Agnieszka@sysmex.pl www.sysmex.pl 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 10-   77.105,52 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 03.10.2018  r. godz. 12.50 
Data złożenia dokumentu JEDZ: 02.10.2018 godz. 13.55 
Wadium 1.000,00  Forma: przelew 
Termin realizacji : 24 miesiące 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

5 
 

 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 10)   MAR-FOUR Marian Siekierski 
Ul. Kili ńskiego 185 
90-348 Łódź 
tel. 695109705 fax. 42 6508731 
e-mail  R.KUBIAK@ MARFOUR.COM.PL www. MARFOUR.COM.PL 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 2-        10.584,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
Data złożenia oferty: 03.10.2018  r. godz. 12.50 
Data złożenia dokumentu JEDZ:  BRAK w terminie  
Wadium  300,00  Forma: PRZELEW 
Termin realizacji : 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem pozycji dla których 
Zamawiający w siwz ustalił krótsze terminy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 
 

2. Po terminie składania ofert zostały zło żone nast ępujące oferty   
    (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) : 
 
1)    JEDZ  wykonawcy MAR-FOUR Marian Siekierski 

Data złożenia dokumentu JEDZ: 09.10.2018 godz. 10.04 
 
2)  ……………………………………………………………………………………..…………………………. 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Wioletta Sybal 
Tel. 91 4661088 


